— 1 —

加  急

江商务市场〔2024〕20号

江门市商务局关于做好第四届
中国国际消费品博览会有关工作的通知

各县（市、区）商务主管部门：

第四届中国国际消费品博览会（以下简称“消博会”）将于

2024年 4月 13日—18日在海南省海口市海南国际会展中心举办，

根据《广东省商务厅关于做好第四届中国国际消费品博览会有关

工作的通知》（粤商务交函〔2024〕15 号）要求，我局将组织企

业参会参展，现就有关事项通知如下：

一、请将参加本届消博会作为本地区“粤贸全国”的重点活动，

提前做好参展参会准备，安排专人负责此项工作，联系人信息于

3月 7日前报送我局。

 — 2 —

二、请收集汇总参会参展企业报名表（附件 1）及《广东与

海南、境外经贸合作成果统计表》（附件 2），于 3 月 7 日前报送

我局。各县（市、区）参展参会费用自理，具体安排另行通知。

特此通知。

附件：1．第四届消博会报名表

2．广东与海南、境外经贸合作成果统计表

3．《广东省商务厅关于做好第四届中国国际消费品

博览会有关工作的通知》

江门市商务局

              2024年 3月 5日

（联系人：张雅瑜，联系电话：3501895）

公开方式：依申请公开

		2024-03-06T16:55:03+0800
	signature info(version:4.52.117)